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Julvanten är en återkommande knit-along som Järbo bjuder på i adventstider.  

Mönstret, som är designat av Maja Karlsson, är en överraskning och släpps i tre delar på 
www.jarbo.se/julvanten-2023  med start 13:e december. Ladda upp med garn och stickor, 
 läs igenom våra tips & råd i det här bladet och gå med i Facebook-gruppen Julvanten där  

tusentals andra stickare finns för stöttning tillsammans med Maja. 
Tack för att du vill vara med! 

 

GARN Svensk Ull 4 tr (100 % svensk ull, ca 100 g = 135 m) 
MASKTÄTHET Ca 18 m x 19 v slätstickning i mönster 
med stickor 5 mm (eller de som krävs för att hålla 
masktätheten) = 10 x 10 cm  
STORLEKAR Onesize - Dam 
VANTENS BREDD 10 cm 
VANTENS LÄNGD 28 cm  

GARNÅTGÅNG  
Fg 1: Ca 80 g  
Fg 2: Ca 30 g  
STRUMPSTICKOR 4 mm (mudd) och 5 mm (eller de 
som krävs för att hålla masktätheten) 
TILLBEHÖR Måttband, sax, nål till att fästa trådar och 
ev. en bit restgarn i kontrasterande färg 
DESIGN Maja Karlsson 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DATUM 

Mönstret släpps i tre delar på www.jarbo.se/julvanten-2023 
enligt följande datum: 

MATERIALINLÄGG: 5:e december 
DEL 1: På morgonen den 13:e december 
DEL 2: På morgonen den 15:e december 
DEL 3: På morgonen den 18:e december 

Hela mönstret släpps vid del 3. 

http://www.jarbo.se/julvanten-2023
http://www.jarbo.se/julvanten-2023
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TIPS & RÅD 
 

MASKTÄTHET 
Det är viktigt att du gör en provlapp för att se att du håller masktätheten. Gör du inte det 

får vanten fel mått. Byt till grövre stickor om du får fler maskor än angivet och byt till 
tunnare stickor om du får färre än angivet. Då vanten stickas runt i mönster ska 

provlappen också stickas runt i mönster. 

FÖR ATT UNDVIKA FRÅGETECKEN 
Tänk på att läsa igenom blogginlägget och mönstret noga innan du påbörjar ditt arbete. 

De flesta moment och tekniker beskrivs tydligt i blogginläggen och i vissa fall finns även en 
instruktionsvideo.  

 
Titta gärna på våra YouTube-kanaler för att hitta fler videor som kanske kan vara till hjälp: 

www.youtube.com/@eddna1271  
www.youtube.com/@jarbogarnofficial  

 
Det finns många hjälpsamma stickare i Facebook-gruppen Julvanten,  

så ställ gärna dina frågor där. 
 

FLERFÄRGSSTICKNING 
Tänk på att sno tråden som löper med på baksidan om den du stickar med, om du stickar 

mer än 3-4 maskor av en och samma färg, så du inte får för långa lösa trådar på baksidan. 
Om garnet behöver snos flera varv i rad så ska du tänka på att inte sno det på samma 

ställe. 
 

BLOCKNING OCH TVÄTTNING 
Garn kan färga av sig när det ligger fuktigt en längre stund. Var extra varsam vid 

blockning och tvättning av plagg med starka kontrastfärger. Fukta arbetet, gärna med en 
sprayflaska, krama försiktigt ur eventuellt överskottsvatten i en hoprullad handduk. Lägg 

arbetet att plantorka och spänn ut det efter angivna mått. 

 

 

 

      

Psst! Gå med i vår Facebook-grupp Julvanten – där delar vi bilder, tips och inspiration. 
Visa gärna ditt arbete på Facebook och Instagram (@jarbogarn).  

Glöm inte att hashtagga med #julvanten2023 

http://www.youtube.com/@eddna1271
http://www.youtube.com/@jarbogarnofficial

